
令和 8 年 1 月 8 日 

各位 

                             

前理事長逝去ならびに献花台設置のご案内 

 

社会福祉法人 神生会 前理事長 神代博史は、令和 7 年 12 月 31 日に永眠いたしました。 

ここに生前賜りました格別のご厚誼に対し、心より御礼申し上げます。 

 

なお、葬儀につきましては、故人の生前の意思により近親者のみで滞りなく執り行いましたことを謹

んでご報告申し上げます。 

 

つきましては、故神代博史への哀悼の意をお寄せいただく場として、下記のとおり献花台を設置させ

ていただく運びとなりました。献花いただくお花は会場に準備しております。 

ご都合がよろしければ、お立ち寄りのうえ、ご献花を賜りましたら幸いに存じます。 

                       

                   記 

 

日時：  令和 8 年 1 月 17 日（土） 9 時 30 分～11 時 30 分  〈随時受付〉 

会場：  社会福祉法人 神生会 南ヶ丘保育園  本園 

住所：  福岡県大野城市大字牛頸 279-1   

 

なお、誠に勝手ながら、平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます。 

献花台の設置等の費用は、すべてご遺族のご負担によるものです。 

ご香典・ご供花・ご弔電等はご遺族のご意向により固くご辞退申し上げます。 

【お問合せ先】 

  社会福祉法人 神生会 南ヶ丘保育園 

  電話 092-596-0218 

  担当 平田・黒岩 


